
DIÁRIO
OFICIAL

Ano XII - Edição Nº CCXLVII de 21 de Abril de 2021

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE

aDOM

Prefeitura Municipal de Matões do Norte

CNPJ: 01.612.831/0001-87

http://matoesdonorte.assesi.com/index.php/diariooficial/?id=529

Página(s) 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE

EXECUTIVO Ano XII - Edição Nº CCXLVII de 21 de Abril de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

PREGÃO PRESENCIAL : 003/2021
AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA RETOMADA DE SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2021. 
PROCESSO Nº 0701003/2021. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES 
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA CONFECÇÃO DE CESTA BÁSICAS

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO: 006/2021
ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

aDOM

Prefeitura Municipal de Matões do Norte

CNPJ: 01.612.831/0001-87

http://matoesdonorte.assesi.com/index.php/diariooficial/?id=529

Página(s) 2 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE

EXECUTIVO Ano XII - Edição Nº CCXLVII de 21 de Abril de 2021

 - LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL : 003/2021

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA RETOMADA DE 
SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2021. 
Processo nº 0701003/2021. Objeto: Registro de preço 
para eventuais aquisições de gêneros alimentícios 
para confecção de cesta básicas para distribuição ás 
famílias carentes do município de Matões do 
Norte/MA, para atender as necessidade da Secretaria 
Municipal de Assistência Social de Matões do 
Norte/MA. O Pregoeiro CONVOCA os licitantes 
participantes do referido processo, para continuidade 
da sessão no dia 27 de abril de 2021, às 08:00 horas, 
que será conduzida pelo Pregoeiro com o auxílio da 
Equipe de Apoio designados nos autos do processo 
licitatório, para continuidade da sessão. Matões do 
Norte - MA, 20 de abril de 2021. Elmodan Neres 
Coelho - Pregoeiro.

 - LICITAÇÃO - AVISO DE ADIAMENTO DE
LICITAÇÃO: 006/2021

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. Em 
atendimento ao Decreto Municipal nº 019/2021 - 20 de 
abril de 2021, que Dispõe sobre a transferência do 
feriado de 21 de abril de 2021 para o dia 23 de abril de 
2021, no Município de Matões do Norte/MA, a 
Prefeitura Municipal de Matões do Norte/MA, através 
da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, 
informa que a Tomada de Preços nº 06/2021, que tem 
por objeto a Contratação de empresa especialziada na 
prestação de serviços de manutenção e limpeza de 
poços, redes e reservatórios no Município de Matões 
do Norte/MA, terá sua sessão adiada para o dia 
26/04/2021 às 08:00. Matões do Norte - MA, 20 de 
abril de 2021. João Pinto de Mesquita Filho-Secretário 
Municipal de Administração e Finanças.

aDOM

Prefeitura Municipal de Matões do Norte

CNPJ: 01.612.831/0001-87

http://matoesdonorte.assesi.com/index.php/diariooficial/?id=529

Página(s) 3 de 3


